



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

REFI Ejendomme ApS

Røsnæsvej 419
4400 Kalundborg

CVR-nr. 32 56 53 79

Årsrapport for 2015/16
7. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Kalundborg den *28* / *11* 2016

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015/16	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	9
Balance 31. august 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	REFI Ejendomme ApS Røsnæsvej 419 4400 Kalundborg CVR-nr. 32 56 53 79 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	René Pedersen Finn Holmquist
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Spar Nord Bank A/S Slotsvolden 7 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 204 mod tkr. 282 året før. Ledelsen betragter resultatet og den økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2016/17 forventes et resultat på niveau med 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. september 2015 - 31. august 2016

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		tkr.
Bruttofortjeneste	416.379	329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>121.903</u>	<u>122</u>
Resultat før finansielle poster	294.476	208
Andre finansielle indtægter	303.342	502
Finansielle omkostninger	<u>336.000</u>	<u>338</u>
Resultat før skat	261.818	372
Skat af årets resultat	<u>57.614</u>	<u>90</u>
Årets resultat	204.204	282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overført resultat	<u>4.204</u>	<u>82</u>
Disponeret	204.204	282

Balance 31. august

Aktiver

	2016	2015
		tkr.
Grunde og bygninger	8.951.041	9.073
Materielle anlægsaktiver	8.951.041	9.073
Anlægsaktiver	8.951.041	9.073
Udskudt skatteaktiv	177.000	150
Andre tilgodehavender	38.553	7
Tilgodehavender	215.553	158
Værdipapirer	1.282.527	1.187
Likvide beholdninger	125.396	143
Omsætningsaktiver	1.623.476	1.487
Aktiver i alt	10.574.517	10.560

Balance 31. august

Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Selskabskapital		125.000	125
Forslag til udbytte		200.000	200
Overført resultat		123.663	119
Egenkapital	1	448.663	444
Gæld til realkreditinstitutter		9.600.000	9.600
Langfristede gældsforpligtelser	2	9.600.000	9.600
Selskabsskat		286.197	206
Depositum		130.500	152
Anden gæld		109.158	158
Kortfristede gældsforpligtelser		525.855	516
Gældsforpligtelser		10.125.855	10.116
Passiver i alt		10.574.517	10.560
Sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	1. september 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. august 2016
Selskabskapital	125.000		0	125.000
Overført resultat	119.459		4.204	123.663
Forslag til udbytte	200.000	-200.000	200.000	200.000
	444.459	-200.000	204.204	448.663

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.600.000	0	9.600.000	0
	9.600.000	0	9.600.000	0

3 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsrestgæld er tinglyst pant på tkr. 9.600 i selskabets ejendomme med en bogført værdi på tkr. 8.951.